DECRETO Nº 010351/2025
O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 5de1b8ca-39a0-4f79-8a6b-e8a5c6f8000e
Decreto Nº 010351/2025

Pág. 1

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 16
(dezesseis) dias do mês de outubro (10), do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

JOSÉ LUIZ MENDES
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 5de1b8ca-39a0-4f79-8a6b-e8a5c6f8000e
Decreto Nº 010351/2025

Pág. 2

		2025-11-12T16:42:21-0300
	JOSE LUIZ MENDES